69 *Biblioth. Hispan. t. tit. Poëz. 12 Jac. i*  
Lusitani in poesia, ut in me. Musica regnare feruntur mira audiit propensione; velut enthuziasmo rapti.

70 *D. Hieron. in Catal. Scriptur. Eccl. Tiro. q. ad Alex. ad Alex. l. 2. c. 25.*  
*Erasm. in apoc. begin. Alex. & in vit. O. 19. Ita ergo hyst. Pantif. l. 4. c. 1. & 17.*

71 *Cassan. d. confid. 3. v. 5. sed ut simet.*

72 *Matth. 26. 30. Marc. 14. 26.*  
Hymno d. eto exierunt. Alius ve- sibet, Hymno cantato.  
*Carthag. b. m. 3. de Passion. Chrysost. in Matthaeum & 10. tom. 3. pag. mibi 284.*

73 *Luc. 11.*  
74 *P. altm. 32. v. 2. & 3.* In psalterio decem chordarum psalmit. a. l. 7. cantate ei caniculum novum.

75 *Joa. Gerlon. tract. 1 sup. Magnificat.*

76 *D. August. strm. 5. qui est 10. de ann.*  
Audite quomodo tympanistria nostra cantaverit; ait enim: Magnificat anima mea Dominum.

77 *Maldonado in 1. Luc. n. 163. Cecinit.*

78 *Refere Villegas. Flos Sancti fest. da Apresent.*

79 *Carthag. de arean. Deip. 1. 1. 6. tom 6 in fin.*

80 *Cant. 2. 14.* Sonet vox tua in auribus meis, vox enim tua dulcis, & facies decora.

81 *P. Maximil. Sandetus in A. viar.*  
*Marijan. orat. 3. Maria visitars, anno med.*

82 *Exultavit spiritus meus*  
Deo.

83 *Respxit hnmilitatem ancillæ Iuæ.*

84 *Fecit mihi magna qui potens est.*

85 *Misericordia ejus à progenie in progenies.*

86 *Dispersit superbos. Depoluit potentes.*

87 *Exultavit spiritus meus.*

88 *Eluentes implevit bonis.*

89 *Divites dimisit inanes.*

90 *Sulecepit Israel puerum suum.*

91 *Sicut locutus est ad patres nostros.*

92 *Abraham, & semini ejus.*

93 *Calvokus, ac stii apud Canihum l. 4 c. 5.*

94 *Luc. d. c. 1. Quia respxit hnmilitatem ancillæ Iuæ.*

95 *Spiritus meus in Deo salutari meo.*

96 *Et misericordia ejus à progenie in progenies.*

- 97 Quia fecit mihi magna qui  
 potens est.  
 98 Sicut locutus est ad patres  
 nostros.  
 99 Magnificat anima mea Do-  
 minum.  
 100 *Luc. d.c. 1. 44.* Ut facta est  
 vox salutationis tue in auribus  
 meis, exultavit in gudio infans in  
 utero meo.  
 101 *P. Ant. Guillel. le grandeza*  
*de la Santissima Trinitat disce. 54. v.*  
*in primo tomo.*  
 102 *D. Theodoret. in Gen 9. 47.*  
 103 *Diremos no cap. 48. n. 4.*  
 104 *D. Clem. Alexand. ad Gen.*  
 105 *Daniel 3.*  
 106 *D. Cyprian. ep. 2.*  
*D. Epiphrem tom. 1. in Psalm.*  
 107 *Tacit. ann. l. 14. ant. med.*  
*& l. 16 pauis post princip.*  
 108 *Extravag Doctra Sanctorum,*  
*de vit. & honest. Cleric.*

109 Brus.l.4.cap.17.  
Textus dicitur citharædi.